
令和５年１１月２日 

３年生保護者の皆様 

南砺市立城端中学校 

校長 安養  貢 

保護者会（三者面談）のご案内 

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

この度、下記のとおり、保護者会を三者面談にて開催いたします。ご都合を下の用紙に

ご記入いただき、１１月１７日（金）までに、お子さんを通じてお知らせください。 

記 

４ その他 

(1) 面談日時は、調整の上、後日担当者からお知らせします。 

(2) 上記の担当者以外との面談を追加で別途希望される方は、ご希望される担当者名 

   をお書きください。 

(3) １２月２０日（木）２１日（金）にも保護者会（三者面談）を行いますが、希

望制とします。内容は①通知表渡し②２学期の学校生活について③志望校決定

に向けて④私立高校一般の出願情報入力・受験料支払についてとなります。 

希望されない場合、通知表は１２月２２日（金）にお子様を通じてお渡ししま

す。 

(4) 内履き（スリッパ等）をご持参ください 

   切 り 取 り 線   

・保護者会を希望される時間帯の第 1希望には①を、第２希望には②と記入してください。 

・希望時間帯が複数ある場合は、すべてに○印の記入をお願いします。 

１２月 

７日（木） 

13:30～14:00 14:00～15:00 15:00～16:00 16:00～16:45 いつでも 

     

１２月 

８日（金） 

13:30～14:00 14:00～15:00 15:00～16:00 16:00～16:45 いつでも 

     

 

 

 

※面談時間は、決まりしだいお知らせします。 

※担当者以外との面談を追加で別途希望される方は、 

ご希望される担当者名をお書きください。 

 ３年  組   番 生徒氏名              名 

           

保護者氏名           （自署）名 

１ 日 時 

 

２ 場 所 

３ 内 容 

 

３ 面談担当者 

１２月７日（木）１３時３０分から１６時４５分 

１２月８日（金）１３時３０分から１６時４５分 

城端中学校ランチルーム 

①志望校および受験校決定に向けての三者面談 

②私立高校推薦・一般の出願情報入力・受験料支払いについて 

１組１番～２０番 今井 敦史  ２組１１番～３０番 金岡 恵子 

１組２１番～３０番と２組１番～１０番 森田 遥輝 

☆日程についての通信欄 
 

          教諭 

１１月１７日（金）までに、本紙の提出、またはＱＲコード読み取りによる送信、 

いずれかの方法でお知らせください。 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=1HzDdQwJc0myMl3muZuCJi2TmcKZaBlEhBpn3TqZAh1UMTVSSTFWVVNVMjM2RDBVTVY2RUtLQUVWRS4u

